第四届京西地区发展论坛

服务项目

合

同

书

甲 方：北京市石景山区发展和改革委员会

乙 方：北辰京西科幻（北京）会展有限公司

合 同 书

北京市石景山区发展和改革委员会（以下简称“甲方”）第

四届京西地区发展论坛服务项目以 11010725210200017801-XM001号

磋商文件进行竞争性磋商。经评审专家评定，北辰京西科幻（北

京）会展有限公司（以下简称“乙方”）为中标人。甲乙双方同

意按照下面的条款和条件，签署本合同。

一、服务名称、内容及服务期限

1.服务名称：第四届京西地区发展论坛服务项目

2.服务地点：北京市石景山区首钢园四高炉(1 号馆综合体）

3.服务内容：

3.1 协助区发改委统筹及组织论坛

（1）包括 1 场主论坛、2 场平行论坛的策划、设计、现场

呈现等，其中主论坛会议规模不少于 300 人。

（2）负责论坛活动的搭建、宣传推广、可保障论坛活动的

相关设备及场地服务等工作。

（3）嘉宾沟通联络、组织合作等。

3.2 场地搭建及管理运营

（1）主论坛及平行论坛的现场布置、舞台造型设计与制作、

视频及音频设计与搭建、主论坛灯光部分设计与搭建等。

（2）室内公共区域及展示区的背板布置及相关物料和设备

等。

（3）主视觉设计，会议手册、桌签椅签、邀请函、停车证、

胸牌等物料的设计与制作。

0000000000000000000000007d054b46

（4）灯光师、音响师、视频师、搭建工人等保障人员管理。

3.3 宣传推广

（1）论坛活动策划、媒体宣传、摄影摄像、主论坛主持人

等。

（2）制作“两园一河”宣传片，宣传片时长不少于 7 分钟。

（3）策划会后考察活动，规划考察地点、考察大巴车租赁

等。

（4）室外活动指引、道旗等氛围营造。

3.4 会务服务保障

（1）活动家具租赁、会议会服人员等。

3.5 安全事项

如乙方人员在服务过程中，发生意外事故或工伤事故及造成

其他人员或财产损害的，与甲方无关，由乙方全权负责。

4.服务期限：合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日止。

二、合同总价

本合同总价为人民币 1,098,400.00 元

人民币大写金额为： 壹佰零玖万捌仟肆佰圆整

分项价格：详见报价表

三、付款条件

1.结算方式

（1）首款：本合同签订后 5 个工作日内，甲方向乙方支付

合同价款的 50%作为首付款，即人民币 549,200.00 元，大写金

额为伍拾肆万玖仟贰佰圆整 ；

（2）尾款：服务结束后，甲方需要在 10 个工作日内对项目

0000000000000000000000007d054b46

进行验收，验收通过后 30 日内甲方向乙方支付本合同剩余全部

尾款，即人民币 549,200.00 元，大写金额为伍拾肆万玖仟贰佰

圆整 。

（3）乙方应于每次收款前，向甲方出具等额有效的增值税

专用发票。

2.发票信息如下：

户名:北京市石景山区发展和改革委员会

开户行:工行北京八角支行

账 号:0200013429014458429

3.乙方账户信息如下：

账户名称：北辰京西科幻（北京）会展有限公司

开 户 行：中国工商银行股份有限公司北京北辛安支行

银行账号：0200005819200217735

发票类型：增值税专用发票

5.结算以人民币进行，付款采取银行汇款方式。

6.乙方提供的发票如出现税务问题，应承担赔偿责任，包括

但不限于税款、滞纳金、罚款及甲方的其它损失。

7.乙方的收款账户等信息如有变动应及时书面通知甲方，因

未及时通知而造成的直接或间接损失由乙方自行承担。

四、合同争议解决

合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的

组成部分。合同实施或与合同有关的一切争端应通过双方友好协

商解决。若协商不成，应向甲方所在地人民法院提起诉讼。

五、合同生效条件及份数

0000000000000000000000007d396b0c

本合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后生

效。

本合同项下所有附件（报价表、公司资质、中标通知书）、

补充协议等文件为合同不可分割的部分并与本合同具有同等效

力。

本合同一式肆份，具有同等法律效力。甲方执贰份，乙方执

贰份。

甲方（盖章）：北京市石景山区发展和

改革委员会

乙方（盖章）：北辰京西科幻（北京）

会展有限公司

地址：北京市石景山区石景山路 18 号 地址：石景山区首钢园检测中心办公楼

法定代表人或授权代表（签字）： 法定代表人或授权代表（签字）：

年 月 日 年 月 日

0000000000000000000000007d396b0c

附件一：报价表

序号 分项名称 单价（元） 数量 合价（元） 备注/说明

1 论坛统筹及组织 180000 1 180000

2 场地搭建及管理运营 470000 1 470000

3 宣传推广 440000 1 440000

4 会务服务保障 8400 1 8400

总价（元） 1098400

0000000000000000000000007d396b0c

附件二：公司资质

0000000000000000000000007d396b0c

0000000000000000000000007d396b0c

附件三：中标通知书

0000000000000000000000007d396b0c

	一、服务名称、内容及服务期限
	二、合同总价
	本合同总价为人民币 1,098,400.00 元
	人民币大写金额为： 壹佰零玖万捌仟肆佰圆整
	分项价格：详见报价表

	三、付款条件
	五、合同生效条件及份数